
’ FOLHA:N'&\

_jl N°l5ROCESSO: g

\°A

fALICITACAO@UNICEARA.COM.BR / EMPENHOS: EMPENHO@UNICEARA.COM.BR

£
£to .ÿCELICÿ,&>kun«

HO SPIT ALAR CEARA

FORTALEZA/CE, 28 DE MAIO DE 2025

PREFEITURA DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N° 24008 - SMS

PROCESSO N° P318792/2024

N° LICITANET: 061/2024

ABERTURA: 19/07/2024 AS 09:00 HORAS.

ITEM DESCRITIVO QTD. UNIDADE FABRICANTE/MARCA VALOR UNITARIO EXTENSO V. TOTAL EXTENSO

FABRICADO POR: ABBOTT LABORATQRIOS DO
BRASIL LTDA.

trezentos e oito mil,
oitocentos e oitenta

reais

ACIDO VALPROlCO, 500MG,
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO
REVESTIDO

cinquenta e cinco
centavos de real

R$0,5500 R$ 308.880,001 561.600 MARCA: DEPAKENE
PROCEDENCIA: NACIONAL

APRESENTAQAO: CX C/ 50
REGISTROANVISA N° 1055303150052

FABRICADO POR: ABBOTT LABORAT0RIOS DO
BRASIL LTDA.

ACIDO VALPROICO, 500MG,
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO
REVESTIDO

cinquenta e cinco
centavos de real

trinta e quatro mil,
trezentos e vinte reais

R$0,55002 62.400 R$ 34.320,00MARCA: DEPAKENE
PROCEDENCIA: NACIONAL
APRESENTAQAO: CX Cl 50

REGISTRO ANVISA N° 1055303150052

R$343.200,00TOTAL DA PROPOSTA trezentos e quarenta e tres mil, duzentos reais

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCOVALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CONDIQAO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONTA CORRENTE N.° 232-1

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS UTEIS AG. 2960-2

FAVOR SE ATENTAR AO QUANTITATIVO DAS CAIXAS, POIS NAO EFETUAMOS O FRACIONAMENTO.

A empresa UNI HOSPITALAR CEARA LTDA CNPJ: 21.595.464/0001-68, IE: 06.436075-0 declara que:

- Nos valores das propostas de pregos estao incluidas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidoes e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, revidenciarios, comerciais e outros de qualquer natureza e,
ainda, gastos com transportes e acondicionamento em embalagens adequadas, conforme caso;
- Atende todas as exigencias tecnicas minimas, prazos de entrega ou de prestagao, cronograma de execugao e as respectivas quantidades, conforme caso;
- Caso seja vencedora no certame, submete-se a todas as condigoes estabelecidas neste Edital e na minuta do contrato que o integra, sob pena de rescisao unilateral do contrato.
- Declaramos que os valores registrados esta(§o) desonerado(s) o ICMS vigente, conforme ART 63, ANEXO 7 DO DECRETO 44650/2017 (CONVENIO 73/04): a partir de 01 de janeiro de 2005, as operagoes com mercadorias ou bens ou
as prestagoes de servigo, quando internas e com destino a orgaos da Administragÿo Publica Estadual Direta e respectivas fundagoes e autarquias, ficando a fruigSo do beneficio condicionada (Convenio ICMS 73/2004): (ACR)
a) ao desconto, no prego dos referidos bens, mercadorias ou servigos, do valor equivalente ao imposto dispensado, devendo este valor ser indicado no respectivo documento fiscal;

- Declaramos que os valores registrados esta(ao) desonerado(s) o ICMS vigente, conforme ART 61, ANEXO 7 DO DECRETO 44650/2017 (CONVENIO 87/02): Clausula primeira Ficam isentas do ICMS as operagoes realizadas com os
farmacos e medicamentos relacionados no Anexo Unico deste convenio destinados a orgaos da Administragao Publica Direta Federal, Estadual e Municipal, quando for o caso;
ALIQUOTA DE ICMS 20%

DADOS PARAASSINATURA DO CONTRATO: CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA TAVARES / NACIONALIDADE: BRASILEIRO / ESTADO CIVIL; CASADO / RG N° 90013006830 SSP/CE / CPF N° 484.301.613-68
ENDEREQO: Rua Francisco Jose Albuquerque Pereira, 1085 - CAJAZEIRAS - Fortaleza/CE. CEP: 60.864-520 Fone (81) 3472-7201

ENVIAR EMPENHOS PARA: EMPENHO@UNICEARA.COM.BR

CHRISTIAN MENDES Assinado de forma digital por

OLIVEIRA

TAVARES:48430161

CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA

TAVARES:48430161368

Dados: 2025.05.28 13:35:20

-03'00'368

Rua Francisco Jose Albuquerque Pereira, 1085 - CAJAZEIRAS - Fortaleza/CE. CEP: 60.864-520 Fone (81) 3472-7201

e-DOC 58PybGmE


